
 

1 
 

 
 
Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura 
 

DELIBERA n. 3 
 

Oggetto: - Variazioni al Programma Annuale 2025 con delibera Consiglio di Istituto  
 

Il Consiglio di Istituto 
riunitosi in data 10/12/2025 alle ore 17.45, regolarmente convocato e presieduto dalla Presidente, 
VISTA la necessità di avere un supporto specialistico per far fronte ai possibili disagi del personale 
e delle famiglie; 
RITENUTA necessaria la prosecuzione del progetto Mediazione e ascolto in ambito scolastico per 
l’a.s.2025/2026; 
VISTO che nell'aggregato Z Disponibilità da programmare vi sono fondi accantonati per euro 
166.415,34 per implementare il progetto P.2.6 – Progetti Mediazione, ascolto ed educazione 
all’affettività; 

DELIBERA 
la variazione di bilancio n.39 al Programma Annuale 2025. 
 
La presente delibera è approvata all’unanimità 
 
La delibera è dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 
275/1999, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto, da parte di chiunque vi 
abbia interesse. 
 
Il Segretario verbalizzante Buzzi Stefano 
 
Il Presidente del Consiglio di Istituto Migliardi Simona 
 

MIIC8D800C - AB9B6A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001142 - 16/02/2026 - II.1 - U


